וזאת בין אם

החלטה נותרת על כנה ומקבלת משנה תוקף, ובין אם נהפכת, שאז מותווית דרך פעולה שונה לאורה יש לפעול.
ערכאת הערעור לעולם איננה מונעת מבית המשפט מלפעול בהתאם להוראות הדין ולצו מצפונו, והניסיון להשתמש

בהליך הערעור כמעין "שוט" כלפי בית המשפט הוא נואל, מיותר, ובלתי ראוי.
ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ח, 09/11/2017 במעמד הנוכחים.